
    
                                                            

                                        
 

Centro Provinciale Istruzione Adulti 
CPIA PALERMO 2 

Codice fiscale: 96024800821  Codice meccanografico: PAMM15600Q 
Sede amministrativa: Salita San Girolamo s.n.c. – 90018 Termini Imerese  

Tel. 091/8114042 
p.e.o.: pamm15600q@istruzione.it - p.e.c.: pamm15600q@pec.istruzione.it 

www.cpiapalermo2.it   
 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE 
DI PALERMO E PROVINCIA 
ALL’ALBO DELLA SCUOLA 

 
 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive d’Istituto di II e III fascia del personale Docente 
A.S. 2023-2024 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota dell’U.S.R. per la Sicilia - Ufficio 1 Ambito Territoriale di Palermo prot. n. 19013   
del 01/09/2023 riguardante la pubblicazione delle Graduatorie in oggetto all’Albo della propria 
Scuola; 

CONSIDERATA la disponibilità al portale SIDI delle graduatorie definitive di II e III fascia del 
personale Docente 2023-2024 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna all’Albo online di questa Istituzione Scolastica delle allegate 
graduatorie definitive d’Istituto di II e III fascia del personale Docente a.s. 2023/2024 

 

 

 
                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                   Prof. Fabio Pipitò 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 




		2023-09-07T13:13:07+0200
	FABIO PIPITO'




